平成 27年度交流会・講演会のご案内

NPO法人 さい帯血国際患者支援の会

理事長 有田美智世

平素は当会活動に対し、ご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

平成 27 年度運営委員会を開催するにあたり、これまで側面から支えて下さった

方々との交流の場を催したいと思います。

会員の皆様には、総会終了後も引き続きご参加いただきますようご案内申し上げ

ます。

記

開催日時；平成 27年 6月 25日（木） 14:45～17:00

開催場所；総会会場（神戸先端医療センター 4階会議室）

御来賓予定：

 阿萬哲也 様   厚生労働省移植医療推進室長

 高須直子 様   京都大学 iPS細胞研究所所長 山中伸弥様名代

同研究所 医療応用推進室長

 花田裕之 様   神戸市立医療センター中央市民病院事務局長

 瀬戸つよし 様  歌手・日本さい帯血バンク支援ボランティアの会広報担当

          日本さい帯血バンク支援イメージソング「君の笑顔」を発表

ご講演；栗本康夫先生   神戸市立医療センター中央市民病院 眼科部長

演 題；『iPS細胞を用いた加齢黄斑変性症の再生医療』

以上